A vitus presbiter homo hispanus genere. ante re-
lata luciani presbiteri scripturam in latinum
transtulit sermonem et addita epistola sua pro orosio
occidentibus dedit *ca xlvij*

Paulinus nobile capane episcopus composuit
versu breuia sed multa. et ad celsum quem-
dam epitaphium vice consolatorum libellum super mor-
te christiani et baptizati infantis. spe christiana mu-
nitum. et ad seuerum plures epistolas et ad theodosium
impatorem ante episcopatum prosa panagiriaca su-
per victoria tyrannorum. eo maxime quod fide et orati-
one plusquam armis vicerit. fecit et sacramento-
rum et hinciarum Ad sororem quoque epistolas multas de
conceptu mundi dedit. et diuisis causis diuisa dispu-
tatione tractat edidit. precipue tamen omnium opuscu-
lorum eius est liber de penitentia et laude generali mar-
tium. Claruit temporibus honorum et valentiniani. non so-
lum eruditione et sanctitate vite sed et potentia aduersum

Eutropius presbiter scripsit de moribus *ca xlix*
fit ad duas sorores ancillas christi. que ob de-
uotionem pudicie et amorem religionis exheredate
sunt a parentibus epistolas duas in modum librorum

consolatorias. eleganti a apto sermone duas.
nō solū rōe s; etiā testimonijs scripturāz multas

Eugrius alter scripsit alterica **Ca. I.**
tionē simois iudei a theophili xpiani.
que pene oībo nota est **li.**

Agili? diacon? dposuit ex t̄dicōe p̄m
mōchoy regulā. q̄ in cenobio ad p̄fem
f̄m in duētū legit. b̄uiato a apto sermōe toti
us mōsticē p̄fessiois in se tenentē disciplinā

Atticus cōstātinopolitan? ep̄s **liij.**
sēp̄it ad reginas archadij ipatoris
filias d̄ fide ar̄gitate liby valde egre
giū in q̄ p̄ueniēs nestorianū dogma ipuḡt.

Nestor hēsiāches cū ātiochie ecclē **liij.**
p̄sbiter insignis in doctōdo ex tpe decla
matoz haberet. dposuit īfinitos tracta
tus diūsay. i. expositionū. in q̄bo etiāz subtili
nequicia īfudit postea pdite impietatis vene
na. q̄ mōl̄ interdū occultabat suadela. Post
quā v̄o eloq̄ntia ei? a abstīniētia cōmendāte
cōstātinopolitane ecclē pōtificatu donatus
est. a aptū se hostem ecclē quē diu celabat
oñdens. scripsit liby q̄si de incarnacōe dñi lē
et duob; d̄ine sēptuē testimonijs p̄uo sensu cō
structū. in q̄ q̄cqd̄ asseuerauerit in catalogo
hēticoy demonstrat **Ca. liij.** adūsū
Elestin? vrb̄ rome ep̄us decreta sinodi

sup̄dictū nestorē dictauit habitūq; volumē
describēs ad oriētis et occidētis eccl̄ias dedit.
firmās duab; in xp̄o manētib; p̄fecte natu
ris. vnā filij dei credēdā esse p̄sonā. Huic etiā
sentētie sup̄d̄cūs nestor ostēsus ē esse contrariū?
Diliter etiā scriptus successoz celestini p̄ ead̄ re
et ad ipsū nestorē et ad oriētis ep̄os aduersū
errorē ei? succidendū sentētiā direxit **ca lvi.**